empresa "CFH PARTICIPAÇÕES LTDA" área de 23.980,71m2, área esta que será
compensada em futuro parcelamento de solo em favor da pessoa jurídica
mencionada.

Observa-se às fls. 010/013 que fora juntado aos autos o Croqui, bem
como a matrícula da área, cuja área total da matrícula é de 249,8028 há (DUZENTOS
E QUARENTA E NOVE HECTARES, OITENTA ARES E VINTE E OITO
CENTARES).

Em relação, ao parcelamento do solo urbano, a lei n° 1374/2013 que
altera o artigo 11, da Lei Municipal n'^49^ de 17 de Junho de 1.998, que dispõe
sobre o Parcelamento do Solo Urbano do Município que preconiza: